
Dodatek 1.
ke smlouvě o dílo č. TDI 60/2025 (dále jen smlouva)

„Komplexní zajištění TDO a BOZP na akci: MŠ Drahorádova - SEN 
snížení energetické náročnosti objektu, 

Drahorádova 2/530,182 00 Praha 8 - Střížkov"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"),

Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních
b) ve věcech technických 
IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Costruzione s.r.o
Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 8 
Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 8

29448590
CZ29448590

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 

„Dodatek"), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje 

následovně:

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. TDI 60/2025 stránka č.l



Předmět Dodatku

1.1, V článku I. smlouvy „Předmět smlouvy", se v odstavci 1. rozšiřuje rozsah předmětu díla o

„Komplexní zajištění TDO a BOZP na akci: MŠ Drahorádova - SEN, snížení energetické náročnosti 

objektu - rekuperace, Drahorádova 2/530,182 00 Praha 8 - Střížkov"

1.2. V článku III. smlouvy „Odměna zhotovitele a platební podmínky"

Celková cena díla dle odst. 3.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na celkovou částku 

465 200,00 Kč bez DPH (slovy: čtyři sta šedesát pět tisíc dvě stě korun českých) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle

smlouvy o dílo (SEN)

322 200,00 67 662,00 389 862,00

Cena dle Dodatku č. 1 + 143 000,00 + 30 030,00 + 173 030,00

(rekuperace)

Celková nová cena vč. tohoto

dodatku č.l

465 200,00 97 692,00 562 892,00

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění,

ČI. II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo TDI 60/2025 ze dne 30.6.2025 tímto dodatkem č. 1 nedotčená, 

zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou výtiscích.

2.3 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. TDI 60/2025 stránka č.2



2.4 Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení tohoto dodatku č. 1 před jeho podpisem projednaly, 

všechna jeho ustanovení bez výhrad přijímají a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 

podpisy.

V Praze dne 4.4<D.^Xte.S

Za objednatele: Za zhotovitele:

C, — !"?! \/P.0 rozpočtu

jednatel společnosti 
Costruzione s.r.o.

Spojů 835/2 
706 00 Ostrova 8

IČ: 29448590. DIČ: C^4-1359'

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. TDI 60/2025 stránka č.3


